
 

 

 

平成２５年８月 

お客様各位 

 

 

普通貯金等の商品内容の一部変更について（お知らせ） 

 

 

 いつもＪＡバンクをご利用いただきありがとうございます。 

 ＪＡバンクでは，事務の効率化をすすめ，お客様に対する一層のサービス向上をはか

るため，普通貯金等の商品内容の一部につきまして，全国すべてのＪＡにおいて共通化

をすすめております。 

 今般，本県ＪＡ・信連（ＪＡバンク茨城）では，下記のとおり普通貯金等の利息計算

方法を一部変更させていただくこととなりましたのでご案内申しあげます。 

 何とぞ，ご理解を賜りますとともに，今後ともＪＡバンク茨城をご愛顧賜りますよう，

よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

 ◇対象ＪＡ貯金 

  ○普通貯金（総合口座，営農貯金，子供貯金を含みます） 

  ○納税準備貯金 

  ○出資予約貯金 

 ◇変更内容 

  ○付利単位 （変更前）１円  （変更後）１００円 

    ※お預り残高の利息を計算する際の単位（刻み幅）です。 

    ※口座番号や，お通帳に変更はございません。 

 ◇変更日 

  ○新規口座 

   ・平成 25年 10月 1日（火）以降の新規口座から適用します。 

  ○既存口座（平成 25年 9月末基準） 

   ・平成 25年 10月 20日（日）のお取引から適用します。 

 

詳しくは，最寄りのＪＡお取引店舗にお問い合わせ下さい。 

 

以 上 


